2022/2023
1
Elektryczny siłownik wahliwy ESW-16
[ Do napędu klap, żaluzji i innych zawieradeł
[ Nominalny moment siły 1500 Nm
Elektryczne  siłowniki  wahliwe  ESW-16 przeznaczone  są
do  napędu zawieradeł  (klap, żaluzji, itp.)  oraz innych urządzeń,
w których wymagane  są duże siły. Mogą  być stosowane jako

2
Kod zamówieniowy
Sposób zamawiania
ESW-16-05 - elektryczny siłownik wahliwy o momencie 630Nm,
                      kącie obrotu 90°, prędkości kątowej 0,25obr./min.
   0001 - wykonanie normalne
     5 - przetwornik położenia 4...20mA
     2 - podwójne wyłączniki drogi
   01 - przekładnia wahliwa z korbą
wykonanie normalne -25°...55°C dla stref o klimacie umiarkowanym na lądzie, praca
na otwartym powietrzu pod zadaszeniem
WYKONANIE KLIMATYCZNE
WYPOSAŻENIE
przetwornik położenia 4…20mA cyfrowy bezstykowy EPO-02  (dwuprzewodowy)
REGULACJA DROGI
 podwójne wyłączniki drogi
PRZYŁĄCZA
korba
korba + końcówka cięgna przegubowa
korba + amortyzator
korba + końcówka cięgna przegubowa + amortyzator
korba + końcówka cięgna przegubowa 2 szt.
korba + końcówka cięgna przegubowa 2 szt. + amortyzator
PRZYKŁAD OZNACZANIA SIŁOWNIKAESW-16- 05  - 0001  -   5    -    2   -   01
Kąt
obrotu
Moment
nominalny
Prędkość
kątowa
ESW-16   -04
ESW-16   -05
ESW-16   -06
ESW-16   -07
1500
1500
1500
1500
TYP
Nm
90
90
150 lub 120
150 lub 120
0,50
0,25